*Creta Jovis Magni medio jacet Insula  
Ponto.*

Quòd si terra illa tanto decorata privilegio dicitur, eam præcisè ob causam, quòd magnus indè Jupiter exortus, factis Poëtarum eloquijs, perhibetur, quibus obsecro, privilegijs, ac exemptionibus decorata credenda erit Terra illa benedicta, ex quâ, non per somnium aliquod fictitium, sed verè, ac propriè secundum carnem exortus fuit Magni, ac benedicti DEI, Magnus pariter, ac benedictus Filius? nullum in Insulâ illâ Cretensi subsistere potest animal, noxio veneno infectum, ac inficiens: & credendum fortè erit, Terram nostram Virginem, nocentissimo peccati originalis toxico infectam? absit! absit! ait enim Psalmista: *Benedixisti Domine terram tuam.* Psal. 84.

### §. 7. Anagramma.

IMago DEI, absqVe Labe, 91.  
CLara, & pVra.

*Imago DEI, summa, clara, et pura inventa!*

Versio litteralis

*Ave Maria, gratiâ plena, Dominus tecum.*

\*\*

D E